
診療再開について（第 1報） 

 

新型コロナウイルスの集団感染により診療機能を縮小しておりましたが、全

職員の陰性を複数回確認できたこと、また患者様の感染者については、区画され

た病棟内であることから令和 3 年 9 月 9 日木曜日から下記のように診療を再開

致します。 

全面的な再開の時期は、高崎保健所と協議し皆様にご報告申し上げます。 

 

 

 

9月 9日（木）から再開する診療について 

 

【外来について】 

一般外来、紹介検査（画像関連含む）、人間ドック、健診、内視鏡 

 

【入院について】 

3階南病棟の入院患者受け入れ、手術（日帰り手術含む） 

 

 

  

入院可能な病棟（病床）が限られているため、他医療機関にご紹介させて頂く

ことがある旨ご承知おきくださいますよう、お願い申し上げます。 

 引き続き、迅速な情報公開および丁寧な説明を心掛けてまいります。 

 

 

令和 3年 9月 8日 

 

医療法人社団日高会 日高病院  

院長 関原 哲夫 


